Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική́ επιστολή́ συμμετοχής, ποσού 
εκατόν πενήντα ευρώ (150,00€) για κάθε Τμήμα της Σύμβασης για το οποίο υποβάλλεται προσφορά 
και μέχρι τα χίλια πεντακόσια ευρώ (1.500€) εφόσον η προσφορά υποβάλλεται για το σύνολο των 
Τμημάτων της Σύμβασης.  

Η διαδικασία θα διενεργηθεί με χρήση του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημόσιων Συμβάσεων 
(ΕΣΗΔΗΣ) Προμήθειες και Υπηρεσίες του ΟΠΣ ΕΣΗΔΗΣ (Διαδικτυακή Πύλη www.promitheus.gov.gr).